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  ☞ Sekretarz stanu Stolicy Apostolskiej Pietro Parolin poinformował, że papież Franciszek
wyraził gotowość udania się do Pjongjangu (Koreańska Republika Ludowo-Demokratyczna).
Jednak taka podróż wymaga poważnych przygotowań i rozważenia. Przekazane ustnie za
pośrednictwem prezydenta Korei Południowej zaproszenie to tylko pierwszy krok. Kard. Parolin
podkreślił, że wizyta Ojca Świętego byłaby istotnym wsparciem dla procesu pokojowego i
denuklearyzacji Półwyspu Koreańskiego. †    
    ☞ Kilka dni temu w Bajt Jimal, 30 km od Jerozolimy (Izrael), na katolickim cmentarzu nieznani
złoczyńcy zniszczyli kilka pomników oraz liczne krzyże. Nie jest to pierwszy podobny
przypadek. W ciągu dwóch ostatnich lat na tym samym cmentarzu powtarzało się to już
kilkakrotnie. Uczestników tego aktu wandalizmu nie wykryto do dziś. Członkowie Zjednoczenia
Katolików Ziemi Świętej skierowali do władz podanie, w którym ze smutkiem i bólem
zaznaczają, że nie czują się bezpiecznie i nie widzą żadnych działań ze strony państwa, które
by uświadamiały społeczeństwu, że trzeba szanować poglądy i wiarę innych ludzi. 
   
   ☞ W zamieszkałej przez ponad 46 mln osób Hiszpanii w skrajnym ubóstwie żyje ponad 4 mln
osób. Wynika to z szacunków państwowego „Caritas”. W porównaniu do początku kryzysu
gospodarczego, datowanego na 2007 rok, grono najbiedniejszych powiększyło się w tym
iberyjskim kraju o 40 proc. Kierownictwo organizacji charytatywnej zaznacza, że w Hiszpanii
mieszka łącznie 8,6 mln osób, którym doskwiera ubóstwo. Wskazuje też, że w przypadku
nagłego załamania koniunktury w tym kraju grono biednych może się poszerzyć o 6 mln osób. 
   
   ☞ Pierwszą kobietą doktorem nauk informatycznych w USA była... zakonnica! S. Mary
Kenneth Keller ze Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia Błogosławieństwa Maryi Panny 20 lat
przed powstaniem systemu operacyjnego Microsoft Windows przewidywała, że w najbliższym
czasie zostaną stworzone sieci przekazu danych cyfrowych. Zakonnica była jednym z
najwybitniejszych naukowców, którzy opracowali język oprogramowania BASIC. Dzięki jej
staraniom komputery stały się dostępne dla społeczeństwa. 
   
   ☞ Katolicka organizacja „Fundación Ramón Pané” stworzyła grę w rzeczywistości
rozszerzonej, która działa podobnie do „Pokémon Go”. Jednak jej tytuł brzmi „Follow JC Go”, a
szukać trzeba Chrystusa, apostołów, proroków, świętych i chrześcijan, by zgromadzić grupę do
ewangelizacji. W grze można realizować misje indywidualne lub zespołowe, nawiązywać relacje
z innymi gamerami-katolikami i chodzić na offline-spotkania o tematyce religijnej. Ściągnąć grę
na nośnik można bezpłatnie z App Store, Google Play.  
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